נגד

מחמד אבו כף - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נאצר אלעטאונה

בית משפט השלום בבאר-שבע

[22.07.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות: גניבת רכב והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירות לפי סעיפים 413ב ו-275 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בהתאמה; נהיגה ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10(א) בפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961; ונהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2א בפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970.

על פי עובדותכתב האישום, בשעות הלילה המאוחרות של יום 30.7.22, גנבו שני אלמונים רכב מסוג טויוטה (להלן: "הרכב"), אשר חנה בחנייה ביתית בדימונה לאחר שניפצו את שמשותו.

הרכב נצפה תחילה ביום 3.8.22 בשעות אחר הצהריים בהרי דימונה, בהיותו מונע, עם חלון אחורי מנופץ ושברים באזור ההתנעה ובאזור החלונות הקדמיים.

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו \*35592 או, 073-205-5000.
- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) המזכירות תסגור את התיק ותעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ד, 22 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.